2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 13.06.2018 №
33

          с. Чумикан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 29.12.2017 № 10 «О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2017 № 10 «О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1.1 цифры «13589,490» заменить цифрами «17865,870», цифры «10256,490» заменить цифрами «14582,870», цифры «10055,010» заменить цифрами «13 409,16»;
б) в подпункте 1.1.2 цифры «13589,490» заменить цифрами «17865,870», цифры «700,0» заменить цифрами «1805,13»;

2) в пункте 4:

а) приложение № 3 изложить в новой редакции;

б) приложение № 4 изложить в новой редакции;

в) приложение № 6 изложить в новой редакции;

г) приложение № 7 изложить в новой редакции;

2. Нормативные правовые акты администрации сельского поселения подлежат приведению в соответствие с настоящим решением в течение месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансовому регулированию и социально-правовой защите.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

               Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Село Чумикан»

                 Ю.К. Морозов